PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO
O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR
SEM EFEITO a nomeação ocorrida por publicação no DOE de 07.08.2018 relativas ao
Edital nº 01/2017 dos candidatos abaixo relacionados:
AMANDA RODRIGUES BELMONTE SOUZA, RG.349866430, 2º colocado e KATIA
RIVERO VASCONCELLOS, RG.301776799, 6º colocada, em virtude de desistência da vaga.